
P  Plzeňský  krajský  volejbalový  svaz 

                 pobočný spolek ČVS 

  sídlo : Boettingerova 6, 301 00 Plzeň       

   

Zápis z 12. jednání 
Výboru Plzeňského krajského volejbalového svazu, p.s. 

 

Místo, datum konání a zahájení : Plzeň, pondělí 27. března 2023 od 19:15 hodin  
 

Dále v textu uváděno : Plzeňský krajský volejbalový svaz jako PKVS, Výbor PKVS jako Výbor a kontrolní a revizní komise jako KaRK.

  
 

Účastníci - výbor : Josef Forejt, David Konečný, Jakub Kovařík, Ondřej Kust, Petr Kvarda, 
   Luboš Nový, Jindřich Pavlík, Radek Petrík, Pavel Zeman 
     - KaRK : Jan Hejda (předseda), Jan Giebl, omluven Jaromír Kořenek 
     - hosté : Radek Hacaperka (člen Výboru ČVS), Jan Mertins (předseda KSV PKVS) 
 

Projednáno :  
 

1)   Kontrola plnění úkolů ze dne 16. 1. 2023, zápis č. 11/23, Pavel Zeman 

      - všechny úkoly byly splněny nebo jsou součástí programu tohoto jednání; 
 

2)   Informace z VH, Pavel Zeman 

      - VH proběhla před jednáním Výboru, byly schváleny ekonomické náležitosti roku 2022, 

         rozpočet 2023 a předložené zprávy, pro roky 2023 a 2024 zvolen dalším delegátem 

         PKVS na VH ČVS Radek Hacaperka;  

      - odeslání materiálů z valné hromady na ČVS      Ú: Jakub Kovařík, T: 05.04.23 
 

3)   Informace o hospodaření, Pavel Zeman 

      - podána zpráva o průběžném stavu finančních prostředků, očekáváno poukázání 2. části 

        výběru členských příspěvků ČVS 2022 na účet PKVS ve výši 88 398,- Kč do 30.4.2023;  
 

4)   Informace o průběhu mistrovských a nemistrovských soutěží 

      a) mládeže, Luboš Nový : U14Z-4 a U16Z budou dohrány 2.4.2023, ostatní soutěže 

          ukončeny a krajskými přeborníky jsou : U14Z-6 SK Volejbal Klatovy, U14M USK 

          Slavia Plzeň, U18Z SK Šťáhlavy, U20Z VK Rokycany, U22Z Sokol Vejprnice, U22M 

          SK Volejbal Klatovy; vítězem poháru U15Z se stal SK Šťáhlavy A;  

      b) dospělých, Petr Kvarda : ukončen KP mužů I. třídy - krajským přeborníkem je USK 

          Slavia Plzeň B, KP žen I. třídy končí 1.4. - krajským přeborníkem je VK Rokycany, 

          KP žen II. třídy zahajuje 2. polovinu 26.4.2023;  

      c) postupující, Petr Kvarda : 

       - do kvalifikací o soutěže ČVS : U18Z SK Šťáhlavy, U20Z VK Rokycany, U20M USK 

          Slavia Plzeň, U22Z Sokol Vejprnice, ženy Sokol Kladruby, muži USK Slavia Plzeň B; 

       - s právem přímého přihlášení : do 1. ligy U22M SK Volejbal Klatovy, do 1. kola 

          Mistrovství ČR U14M SK Volejbal Klatovy a U14Z SK Volejbal Klatovy, Lokomotiva  

          Plzeň a Slavia Plzeň;  

       - na Mistrovství ČR U16M USK Slavia Plzeň a SK Volejbal Klatovy;  
 

5)   Informace o průběhu krajských kol barevného minivolejbalu, Josef Forejt 

      - celkově odehrána 4 kola, poslední turnaj se koná 1.4.2023, postupující do republikových 

kol budou dohodnuti po ukončení seriálu 2022/23;  
 

6)   Pohár PK v beachvolejbalu mládeže a dospělých 2023 – informace, Pavel Zeman 



       - v přípravě náležitosti rozpisu, zahájení v květnu;               Ú: Pavel Zeman, T: 30.04.23 

7)   Zásady rozpisu mistrovských a nemistrovských soutěží PKVS 2023/2024, Petr Kvarda 

      - příprava zpracování dle zavedeného modelu, harmonogram zajištění : do 15.5.2023 

        rozeslání družstvům, přihlášky do 2.6.2023;     Ú: Petr Kvarda, T: dle harmonogramu 

      - v řešení pokračování či zrušení nemistrovského poháru P-U15Z v návaznosti na potřebu 

        navýšení počtu družstev v soutěži P-U14Z-6;  

               Ú: Luboš Nový a Petr Kvarda, T: 30.04.23  
 

8)   Zajištění přípravy KCM na memoriály 2023 

      a) dívky, Jindřich Pavlík : příprava probíhá jednodenními srazy s cílem postupného 

          zpřesnění nominace, předpokládána účast na 2 přípravných turnajích; 

      b) chlapci, Ondřej Kust : plánovány 1-2 denní srazy, výběr probíhá z hráčů USK Slavia 

          Plzeň a SK Volejbal Klatovy; v termínu konání Myslíkova memoriálu možná kolize  

          se školením trenérů mládeže týkající se asistenta trenéra Karla Zálešáka – bude řešeno 

          dle vývoje situace jmenováním náhradního činovníka;      Ú: Ondřej Kust, T: 30.04.23 
 

9)   Školení v roce 2023 – informace 

      a) trenérů III. třídy, Jindřich Pavlík : ve smyslu informace z minulého jednání Výboru 

          bylo vyhlášeno 26.2.2023 s předpokladem uspořádání na podzim 2023 – nutné 

          upřesnění termínů konání;          Ú: Petra Pavlíková, T: 30.04.23 

      b) rozhodčích IV.,III. a II. třídy, Jakub Kovařík : bude se konat 1.-2. a 9.-10.9.2023, 

          vyhlášení v přípravě; 

       

10) Plnění úkolů ČVS, Jakub Kovařík 

      - všechny úkoly 1.Q 2023 byly splněny; 

    

11) Plnění úkolů OVS-MěVS, Jakub Kovařík 

      - nahlášení delegátů na jednání valné hromady PKVS proběhlo řádně a v daném termínu, 

další úkoly 1.Q 2023 byly splněny; 

       - připomenutí : potřeba zaslání podkladů ke statistickému hlášení pro ČVS za 2022/23; 

                       Ú: předsedové OVS-MěVS, zaslat Pavlu Zemanovi T: 28.06.23 
 

12) Různé 

a) Jan Hejda : dotaz na řešení problematiky nedostatku rozhodčích na úrovni ČVS, odpověděl 

    Radek Hacaperka, řeší KR ČVS; 

b) Jan Hejda : dotaz ke zřízení chlapeckého centra volejbalu (návazně na již fungující dívčí 

    na Kladně), stručně vysvětlil Radek Hacaperka; 

c) Radek Petrík : dotaz k řešení „povinného rozhodčího družstev dospělých“ od 2023/24, 

    vysvětlil Pavel Zeman – stávající opatření řešeno v zásadách Rozpisu soutěží, povinnost 

    bude vyhlášena od 2024/25, nelze řešit bez avíza rok předem;  

d) Josef Forejt : dotaz k možné finanční podpoře postupujících družstev do kvalifikací 

    o soutěže ČVS, ze strany PKVS je řešeno v Rozpisu soutěží;   

e) Radek Hacaperka : informace k LODM 2024 (pořadatel Jihočeský kraj), po jednáních 

    dodatečně zařazeny dívky, budou hrát v Táboře; 

f) Jan Giebl : úvaha k možnému řešení systému soutěží dospělých ve formátu „trojic“;  

g) Petr Kvarda : návrh změny termínu konání dalšího jednání výboru z 19.6.2023 

    na 12.6.2023, schváleno; 

 

Příští jednání Výboru PKVS se koná v pondělí 12. června 2023 od 19:15 hodin ve Starém 

Plzenci (zajistí a upřesní Petr Kvarda). 
 

 



V Plzni dne 27. března 2023      Jakub Kovařík , v.r.  

           sekretář  PKVS  


